РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 мая 2018 г.                               г. Георгиевск                                           № 84-р
О признании утратившими

силу некоторых распоряже-

ний администрации города

Георгиевска Ставропольс-

кого края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 г.           № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
1. Признать утратившим силу распоряжения администрации города Георгиевска Ставропольского края:
от 28 декабря 2012 г. № 865-р «Об утверждении перечня функций муниципального контроля города Георгиевска»;
от 25 июня 2014 г. № 84-р «О внесении изменения в приложение к распоряжению администрации города Георгиевска от 28 декабря 2012 г.            № 865-р «Об утверждении перечня функций муниципального контроля города Георгиевска».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

Проект вносит исполняющий обязанности заместителя главы администрации

                                                                                                                Р.Х.Хасанов

Проект визируют:

заместитель главы администрации                                                 О.А.Бондарева

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

Проект подготовлен управлением экономического развития и торговли      администрации                                                                        Г.В.Стрельниковым